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АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО 

Наслов на проектот  

Жанр   

Краток опис на  

програмата 

 

Подносител  

Предлог дати за 

изведба 

 

Предлог локација/и  

Број на учесници  

ЦВ-a  на носечки 

учесници/ во 

прилог  

 

Прилози-линкови, 

мп3, фото и видео 

матeријали, прес 

клипинг и др. 

 

Услови   

Транспорт  

Сместување              

Опрема  

Печатен материјал  

Други технички 

барања 

 

 

Авторски 

хонорари/по 

можност 

сегментирано 

 

Во прилог: 

трансакциона 

сметка, ЕМБГ и 

адреса на 

подносителот или 

примaтелот на 

средства 

Солист/и Автор Диригент Друго 
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Контакт лице и 

контакт податоци: 

Адреса Телефон Ел. пошта 

   

 

Забелешка/додаток 

од подносителот 

 

 

 

 

 

 

Напомена Апликацијата за учество во програмата на „Бит фест“ 2017 може да се 

испрати  по електронска пошта на одделение за култура при Општина 

Битола - culture@bitola.gov.mk, или се доставува до архивата на Општина 

Битола на ул.Бул. 1-ви Мај 61, 7000 Битола - со назнака за БИТ ФЕСТ 2017. 

Предлозите ќе бидат разгледани од програмската комисија, а резултатите ќе 

бидат објавени на веб страницата на општината. Ви благодариме за 

интересот. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:culture@bitola.gov.mk

